
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O b . 0J,2Q24 п.г.т. Мотыгино № /7^

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого 
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного
или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», 
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п 
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного 
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования Мотыгинский район», на основании ходатайств 
директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа Мотыгинского района» от 19.12.2023 № 147, от 28.12.2023 
№ 152,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение № 15 «Перечень особо ценного движимого 
муниципального имущества муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа Мотыгинского района»
к постановлению администрации Мотыгинского района от 14.01.2021 № 25-п
«Об актуализации перечней особо ценного движимого муниципального имущества 
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район», строками с 7 по 8 следующего содержания: _____________
№ Наименова

ние
имущества

(марка,
модель)

Местонахож
дение

объекта

Инвентарный
номер

Срок 
полезного 
использов 

ания, 
установле 
нный для 
данного 
объекта, 

месяц

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная 
амортизация 

на дату 
формирован 
ия перечня, 

РУб-

7 Колонка
ELTRONIC

МБУДО 
«Спортивная 

школа 
Мотыгинско 
го района»

ПА01630207 180 53 219,00 53 219,00

8 Моноблок 
DEXP АЮ- 

МС В039

МБУДО 
«Спортивная 

школа 
Мотыгинско 
го района»

ПА01630208 84 52 999,00 52 999,00



2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить 
имуществу, указанному в п. 1 настоящего постановления, категорию «особо ценное 
движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Шишкова Алёна Алексеевна 
8(39141) 22-5-25


